LABELING ELEKTRINY 2021

Mix vyrobce CEZ, a. s.

Uhelné

Jaderné

Plynové

Obnovitelné zdroje
z toho:

26,87 %
64,02 %
5,78 %
3,33%
2,19%
0,00 %
1,14 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %

vodni
vétrné
biomasa
soldrni
ostatni
Celkem

Plynové; 5,78%

Jaderné; 64,02%

Hodnoty emisi (v tundch)

CO; 11 709 238,80 (= kusl povolenek)
NOx 8 419,69
SOy 3 699,08
co 2 879,85
TZL 491,62

Vyhorelé palivo (v tunach)
Produkce 71,74
PFeddno SURAO 0,00

Radioaktivni odpady (v tunach)
Vyprodukovano a predano SURAO 382

Obnovitelné;
3,33%

Uhelné; 26,87%



LABELING ELEKTRINY 2021

Mix obchodnika CEZ Prodej, a.s., a CEZ ESCO, a.s.

Uhelné 35,84 %
Jaderné 44,94 %
Plynové 12,48 %
Obnovitelné 4,27 %
Ostatni 2,46 %
Druhotné 0,01%
Celkem 100,00 %

Obnovitelné;
4,27%

Ostatni; 2,46%
Uhelné; 35,84%

Jaderné; 44,94%

Plynové; 12,48%



